[bookmark: _GoBack]现将萍乡市人民医院2019年公开招聘合同制专业技术人员（工会干事）笔试成绩公示如下:
	序号
	姓名
	性别
	毕业学校
	学历
	专业
	应聘岗位
	笔试成绩

	1
	龚旎
	女
	广东外语外贸大学
	本科
	音乐表演（声乐）
	工会
	78

	2
	赖欣欣
	男
	四川音乐学院
	本科
	音乐表演（竹笛）
	工会
	71

　　综合笔试成绩（占总成绩30%）和面试成绩（占总成绩70%），最终入闱体检人员名单公示如下：
	姓名
	毕业学校
	学历
	应聘岗位
	笔试成绩
（30%）
	面试成绩
（70%）
	总成绩

	龚旎
	广东外语外贸大学
	本科
	工会
	78
	88.67
	85.47